
Nevşehir'de eski eş dehşeti: Nevşehir'de eski eş dehşeti: 
Ağır yaralanan kadın Ağır yaralanan kadın 
hayatını kaybettihayatını kaybetti

Nevşehir'de eski eş dehşeti: 
Ağır yaralanan kadın 
hayatını kaybetti
Nevşehir'de eski eşi tarafından 
tabancayla vurularak ağır 
yaralanan kadın, kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti.

Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri Avanos'a 
bağlı Çavuşin köyünde bir 
şahsa ait iş yerinde Sahte/Kaçak 
Alkol Uygulaması yaptı.

Nevşehir'deNevşehir'deNevşehir'de
kaçak alkol kaçak alkol kaçak alkol 

operasyonuoperasyonuoperasyonu

KAPADOKYA'DA BALON TURUNA KAR ENGELİ ■ 4'TEBAŞKAN BUL'DAN ANLAMLI PANEL ■ 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

“TÜM EKİPLERİMİZLE SAHADAYIZ” ■ 5'TE

Bakan Yardımcısı Şuay Alpay,
Vali Fidan'ı ziyaret etti

Tarihi Çan Kulesi restore edilecekTarihi Çan Kulesi restore edilecekTarihi Çan Kulesi restore edilecek
Nevşehir'de 19. Yüzyıl'dan kalma Çan Kulesi, Nevşehir Belediyesi
tarafından restore edilerek turizme kazandırılacak.

YIL : 14 • SAYI :  4493 • 14 Şubat 2025 Cuma • Fiyatı: 7.00 TL

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, Milli 
Savunma 
Bakan 
Yardımcısı 
Şuay Alpay'ı 
makamında 
ağırladı.

Kapadokya 4 mevsim ayrı güzel
HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir'deNevşehir'deNevşehir'de
metre kareyemetre kareyemetre kareye

12 kilogram12 kilogram12 kilogram
kar yağdıkar yağdıkar yağdı

Kentte etkisini 
sürdüren kar yağışıyla 
birlikte Nevşehir 
Belediyesi ekipleri 

temizleme 
çalışmasını 

sürdürdü.

SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

Daire Başkanı Erkul öğrencilerle bir araya geldi

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4493 • Tarih: 14 Şubat 2025 Cuma

Kapadokya 4 mevsim ayrı güzel
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan Kapadokya
yoğun kar yağışının ardından kartpostallık görüntülere sahne oldu.

aire Başkanı İhsan Erkul, “Genç DSada Kur'an-ı Kerimi Güzel Okuma 
Yarışması 5. Bölge Finali” 

programına katılmak üzere Nevşehir'e 
geldi. Kentte çeşitli temaslarda bulunan 
Erkul, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı 

eşliğinde Recep Tayyip Erdoğan Proje 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Nevşehir 
Anadolu İmam Hatip Lisesine ziyarette 
bulundu. Ziyaretlerde öğrencilerle bir 
araya gelen Daire Başkanı Erkul, istek ve 
talepleri dinledi. HABER: SEZER ALTUNOK

cıgöl HEM'in sosyal medya Ahesabından yapılan paylaşımda, 
açılacak tezhip sanatı kursu için 

kayıtların başladığı duyuruldu.
Salı, Çarşamba ve Perşembe günü 09.00 
ile 14.30 saatleri arasında yapılması 
planlanan kursta kursiyerlere usta 
öğreticiler ders verecek.
Kurs ile ilgilenenler online e-
yaygın.meb.gov.tr adresinden ya da 
Acıgöl HEM'den başvuru yapabilecek. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞİRAZ HAYDARZADE

Y. Kimlik No: 99039582038

NESCO Dünya Kültür Mirası UListesi'nde yer alan Kapadokya 
bölgesinde yağan yoğun kar 

yağışının ardından peribacaları ortaya 
kartpostallık görüntüler çıkarttı.
Yılda yaklaşık 4 milyondan fazla yerli ve 
yabancı turistin ziyaret ettiği Kapadokya 

bölgesi, 4 mevsim ayrı güzelliğe 
bürünüyor. Kışın yağan karla birlikte 
peribacaları adeta gelinlik giymiş gibi 
bembeyaz bir örtüyle kaplanıyor.
Karlar altındaki Kapadokya dron ile 
görüntülendi, ortaya kartpostallık 
görüntüler çıktı. İHA

Acıgöl'de yeni kurs açılıyor
Acıgöl Halk Eğitimi Merkezi (HEM) kişisel gelişim faaliyetleri kapsamında yeni 
kurslar açmaya devam ediyor. Bu çerçevede tezhip sanatı kursu açılacak.

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
Öğrenme Süreçleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanı 
İhsan Erkul, Nevşehir'deki imam hatip liselerini ziyaret etti.

oplum Destekli Polislik Şube TMüdürlüğü ekipleri, vatandaşların 
yoğun olarak bulunduğu 

bölgelerde bilgilendirme faaliyetleri 
gerçekleştirdi.
Ekipler, “Dolandırıcılık” ve “Mal Varlığına 
Karşı İşlenen Suçlar” ile ilgili 

vatandaşlara broşür dağıtarak iletişim 
yoluyla dolandırıcılık, araç ve 
gayrimenkul gibi alım satım 
işlemlerinde ve internet üzerinden 
yapılan alışverişlerde dikkat edilmesi 
gereken konularda bilgilendirme yaptı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Polisler vatandaşları uyardı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü
ekipleri, vatandaşları bilgilendirerek dolandırıcılara karşı uyarılarda bulundu.

Nevşehir'de kar yağışı nedeniyle okulların 
tatil olmasını fırsat bilen çocuklar, 
kartopu oynayarak karın tadını doyasıya 
çıkardı. Şehir genelinde kar yağışı etkili 
olurken eğitim ve öğretime de ara verildi. 

Okulların tatil olmasını fırsat bilen çocuklar, 
sokaklara akın etti. Kimi çocuklar kartopu 
oynarken kimileri de kayarak doyasıya 
eğlendi. Büyükler ise kardan adam yaparak 
çocukların neşesine ortak oldu. İHA

Çocuklar karda doyasıya eğlendi
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:04

: 07:26

: 15:57

: 18:24

ÖĞLE YATSI: 13:00 : 19:41

GÜNDÜZ 1 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -7

Tarihi Çan Kulesi restore edilecek
Nevşehir'de eski Cumhuriyet 

Mahallesi'nde bulunan ve 1930'lu 
yıllardan itibaren uzun yıllar 

ilkokul olarak hizmet veren tarihi bina ve 
avlusunda bulunan 19. Yüzyıl'dan kalma 
Çan Kulesi, Nevşehir Belediyesi tarafından 
restore edilecek.
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın ilk 
döneminde Nevşehir Kalesi altında 
bulunan ve dünyanın en büyük kaya 
oyma yamaç yerleşim merkezi olarak 
kabul edilen Kayaşehir ile birlikte Meryem 
Ana Kilisesi'ni turizme kazandıran 
Nevşehir Belediyesi; şehir merkezindeki 
turizm hareketliliği arttırmak için 
hamlelerini sürdürüyor. Kısa süre 
içerisinde, Türkiye'nin en önemli kültür ve 
turizm merkezlerinden biri olan 
Kapadokya Bölgesi'ni ziyaret eden yerli ve 
yabancı turistlerin büyük ilgi göstermeye 

başladıkları Kayaşehir ve Meryem Ana 
Kilisesi'nin ardından eski Damat İbrahim 
Paşa İlkokulu binası ve avlusunda bulunan 
Çan Kulesi'nin de restorasyonunun 
yapılması için çalışmalara başladı.
4 KATLI ÇAN KULESİ RESTORE 
EDİLECEK
Eski Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan ve 
1930'lu yıllardan itibaren 1990'lı yılların 
sonuna kadar okul olarak hizmet veren 
Damat İbrahim Paşa İlkokulu binası ve 
avlusunda bulunan 19. Yüzyıl'dan kalma 4 
katlı çan kulesi restore edilerek bölge ve 
Türk turizmine kazandırılacak. Nevşehir 
Belediyesi Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 
yetkilileri; bölgede yaşayan Rumlardan 
günümüze kalan ender yapılardan biri 
olan tarihi Çan Kulesi ve beraberinde 
Damat İbrahim Paşa İlkokulu binasında 
gerçekleştirilecek restorasyonu öncesinde 

proje çalışmalarında doğru yöntem ve 
yaklaşımlar belirlemek için, bölgede daha 

önce yaşayan vatandaşların da desteğini 
bekliyor. İHA

Nevşehir'de 19. Yüzyıl'dan kalma Çan Kulesi, Nevşehir Belediyesi tarafından restore edilerek turizme kazandırılacak.

Başkan Bul'dan anlamlı panel
Kartalkaya'da yaşanan felaketin tekrar yaşanmaması adına Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, anlamlı bir panel imza attı.

Ü
rgüp Belediyesi ve Türkiye Sigorta 
Birliği iş birliği kapsamında 
“Otellerde Yangın ve Diğer Risklerin 

Yönetimi” paneli düzenlenecek. 
Türkiye'de ilk olarak Ürgüp'te yapılacak 
olan panelde Türkiye Sigorta Birliği 

Başkanı Uğur Gülen, Başkan Yardımcısı 
Ahmet Yaşar, Genel Sekreteri Özgür Obalı 
ve alanında uzman ve uluslararası sigorta 
şirketlerinden risk mühendislerinin 
konuşmacı olarak katılacağı panel iki 
oturum halinde yapılacak.

Beldesinde özellikle turizm tesisi bulunan 
belediye başkanlarını panele davet eden 
Başkan Bul, Kartalkaya'da yaşanan 
felaketin tekrar yaşanmaması adına 
Kapadokya'daki otellerde bulunan 
eksikliklerin giderilmesi için büyük bir 
farkındalık yaratacağını vurguladı.
27 Şubat Perşembe günü saat 13.00'de, 
Ürgüp Mustafa Otel'de basına açık 
yapılacak panelin Ürgüp ile sınırlı 
kalmayacağını belirten Başkan Bul, 
Kapadokya bölgesindeki tüm otelcileri, 
AVM işleten şirketleri, hastane 
yöneticilerini ve tesisinde toplu insan 
bulunan işletmecileri davet etti.
Başkan Bul yaptığı açıklamada, “Pek 
çoğunuzun bildiği üzere eşim ile birlikte 
biz uzun yıllar sigorta sektöründe üst 
düzey yöneticilik yaptık. Kartalkaya'daki 
yangın felaketini haber alır almaz; Türkiye 
Sigorta Birliği Başkanına ulaştım. Otellerde 
sigortacılık bakışı ile yangın ve diğer 
risklerin yönetimine ilişkin ortak bir 

seminer yapalım mı? diye. Olumlu yanıt 
geldi. Bu seminer ilk olarak Ürgüp'te 
başlayacak, daha sonra diğer turizm 
Bölgelerinde de devam edecek. Bölgemize 
faydalı olsun dileklerimle, törenimize 
bizzat katılacak, TSB Başkanı Uğur Gülen, 
Başkan Yardımcısı Ahmet Yaşar ve TSB 
Genel Sekreteri Özgür Obalı'ya şimdiden 
teşekkür ediyorum” dedi.
RİSK ANALİZİ NASIL HAZIRLANIR?
Büyük tesislerde sigorta poliçesi 
yapılmadan önce genellikle mesleği 
mühendis olan özel eğitim ve teknolojili 
risk mühendisleri, tesisin risk analizini 
yapar ve bir rapor hazırlarlar. 
Bu rapor hem şirkete hem de müşteriye 
teslim edilir. Alınması gereken tedbirler 
sıralanır. Tedbirler alınırsa daha uygun 
koşullarda ve geniş teminatlı poliçe 
düzenlenir. Çok risk varsa ya poliçe 
düzenlenmez, istisna ve muafiyetler ile 
düzenlenir ya da çok yüksek prim ödenir, 
dar teminat alınır. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kozaklı'da karla mücadele çalışmaları devam ediyor
Kozaklı Belediyesi, ilçede yaşayan vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve trafik
güvenliğini sağlamak amacıyla karla mücadele çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Belediye ekipleri Belediye Başkanı 
Sefer Neslihanoğlu'nun talimatları 
doğrultusunda, günlerdir aralıklarla 

devam eden kar yağışının gece saatlerinde 
yeniden etkisini göstermesi nedeniyle yol 

ve kaldırım temizleme çalışmalarını 
sürdürüyor. İlçe genelinde cadde ve 
sokaklar iş makineleri ile temizlenirken, 
ekipler kaldırımları da küreklerle temizliyor.
Belediye ekipleri, vatandaşların mağdur 
olmaması ve trafikte yaşanabilecek 
olumsuzlukları ortadan kaldırmak 
amacıyla çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması amacıyla ekiplerin 7/24 
sahada olduğunu söyleyen Başkan 
Neslihanoğlu, “Herhangi bir kazaya mahal 
vermemek ve vatandaşlarımızın can ve 
mal güvenliğini sağlamak amacıyla 
çalışıyoruz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Büyükelçi Joep Wijnands'tan Milletvekili Çalışkan'a ziyaret
Hollanda Ankara Büyükelçisi Joep Wijnands, AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan'ı meclisteki makam odasında ziyaret etti. 

Hollanda Ankara Büyükelçisi Joep 
Wijnands, Siyasi İşler Daire Başkanı 
Noortje Fuller ile birlikte 

Milletvekili Emre Çalışkan'ı ziyaret etti.
İki ülkenin tarihi geçmişini ve yapılan ortak 
anlaşmaları konuşarak başlayan Milletvekili 

Emre Çalışkan, 2024 yılında da Hollanda 
ile dostluk anlaşmasının 60. Yıldönümü 
anlaşmasını kutladıklarını belirtti.
Hollanda'da yaklaşık 500 bin Türk 
vatandaşının ve birçok Nevşehirlinin de 
yaşadığını belirten Milletvekili Çalışkan, 
düzenli aralıklarla Hollanda'daki Nevşehirli 
hemşehrilerimizi ziyaret ettiğini özellikle 
vurguladı. Milletvekili Çalışkan, Lalenin iki 
ülke kültüründe de ayrı bir yeri 
olmasından ve özellikle de Nevşehir'in 
sembolü olmasından ötürü Büyükelçi 
Joep Wijnands 'a lale işlemeli bir tablo 
hediye etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

T.C.
KOZAKLI (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/6 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/6 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Özell�kler� : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARASENİR Mahalle/Köy, 
orta mahalle Mevk��, 232 Ada, 16 Parsel, Köy yerleş�m alanı �çer�s�nde yol, su elektr�k ve 
telefon altyapılarından yararlanır durumda güney ve doğudan yola cephel�, ötek� 
yönlerden komşu parsellerle çevr�l�, yakın çevres�nde meskun halde 1 ve 2 katlı evler 
bulunmaktadır. arsanın batısında konumlu ev b�r katlı yığma karg� taşıyıcı s�steml� 
ahşap oturtma çatılı, çatı üzer� k�rem�t kaplamalı çel�k ve ahşap dış g�r�ş kapılı, ahşap �ç 
kapı doğramalı, normal mekan zem�nler� lam�nant kaplamalı, normal mekan duvarları 
alçı sıva üzer� badanalı, ıslak mekanlarının zem�n ve duvarları fayans kaplamalı, 185 
metrekare �nşaat alanlıdır. arsanın güneydoğusunda konumlu depo b�nası �se b�r katlı 
yağma karg� taşıyıcı s�steml� ahşap tek eğ�ml� çatılı çatı üzer� k�rem�t kaplamalı, dış 
duvarları sıvalı badanalı �ç duvarları sıvasız halde zem�n� toprak dolgulu ahşap g�r�ş 
kapılıdır.
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Karasen�r KöyüKozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 618,12 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 1.982.434,00 TL
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler :
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/03/2025 - 10:16
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/03/2025 - 10:16 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 09/04/2025 - 10:16
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 16/04/2025 - 10:16

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2171810Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir'de metre kareye
12 kilogram kar yağdı

Kentte etkisini sürdüren kar yağışıyla birlikte Nevşehir 
Belediyesi ekipleri temizleme çalışmasını sürdürdü.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, saha 
çalışmalarını bizzat kendisi yürüttü.
Karın ilk yağdığı saatlerde açıklama yapan 
Başkan Arı, “Yoğun bir kar yağışı var 
şehrimizde. Bu berekete şükrediyoruz 
tabii bu bereketin karşılığında da biraz 
fedakarlık yapmak gerekiyor. Biz 
ekiplerimizle birlikte sahadayız. Sizin 
hayatınızı kolaylaştırabilmek için 
çalışıyoruz. Belediye Başkanı olarak bir 
hizmetkarınız olarak şimdiden hepinize 
kolaylıklar diliyorum. Gözünüz arkada 
kalmasın belediyemiz işinin başındadır. 
Hepinizin duasını bekliyorum. Hepinizi 
Allaha emanet ediyorum.” diye konuştu.
52 ARAÇ 360 PERSONEL
Kent merkezinin tamamında toplam 52 
araç ve 360 personelle yürütülen 

çalışmalarda bir yandan ulaşımda 
herhangi bir aksaklık yaşanmaması için 
yoğun mesai harcanırken, bir yandan da 
kent merkezindeki kar küreme işlemi 
aralıksız devam ediyor. 
Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Park Bahçeler 
Müdürlüğü ve Nevşehir İtfaiyesi 
ekiplerinin yoğun mesai harcadığı 
çalışmalar ekiplere zor anlar yaşatıyor. 
Nevşehir'de ölçülen kar kalınlıklarına göre 
Nevşehir merkezde 39 santimetre ve taze 
kar kalınlığı 15 santimetre olurken 
Avanos/ Altıpınar köyünde kar kalınlığı 26 
santimetreye ulaştı. 
Nevşehir'de metre kareye 12 kilogram kar 
yağışı yağdığı bildirildi.  HABER MERKEZİ

Öğrencilerin polisler ile kartopu savaşı
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilkokul öğrencileri
ile kartopu savaşı yaparak, eğlencelerine ortak oldu.

Nevşehir'de polis ekipleri ziyaret 
ettikleri okulda öğrencilerle 
kartopu oynadı, ortaya renkli 

görüntüler çıktı. 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı 
Toplum Destekli Polis ekipleri 30 Ağustos 
ilkokulunu ziyaret etti. Ana sınıfı 
öğrencileri ile yaş pasta kesen polisler, 
daha sonra okul bahçesinde ilkokul 
öğrencileri ile kartopu oynadı. Polislerin 
öğrenciler ile kartopu savaşı yapması 
dikkat çekerken, polislerin eğlenceli anlara 
eşlik etmesi yürekleri ısıttı.  
Nevşehir'de etkili olan kar yağışı ile 
beraber şehir geneli beyaz örtü ile 
kaplandı. İki günlük kar tatili ardından 
okula gelen öğrenciler teneffüs arasında 
kendi aralarında kartopu savaşı yaptı. Bu 
anı gören Toplum Destekli Polis ekipleri de 

bu savaşa dahil oldu. Öğrenciler ile 
polislerin yaptıkları kar topu savaşı 
yürekleri ısıttı. İHA

Kapadokya'da balon turuna kar engeli
Kapadokya'da, yoğun kar yağışı ve olumsuz hava 
koşullarından dolayı 9 gündür düzenlenemeyen sıcak 
hava balon turları bugün de gerçekleştirilemedi.
Türkiye'nin önemli turizm 
merkezlerinden Kapadokya'da, turistlere 
bölgenin doğal güzelliklerini kuş bakışı 
izleme imkanı sunan sıcak hava balon 
turları, kış mevsimi dolayısıyla etkili olan 
yağış ve rüzgar nedeniyle 5 Şubat'tan 
beri yapılamıyor. Göreme beldesi ve 
Çavuşin köyündeki arazilerden sabahın 
erken saatlerinde havalanarak, 
peribacaları ve doğal kaya oluşumlarıyla 
kaplı vadiler üzerinde uçan ve bölgeyi 
ziyaret eden turistlere sunulan en 

önemli aktivitelerden olan balon turları 
bugün de iptal edildi.
Yılda yaklaşık 220 gün uçuş yapılabilen 
bölgede, mevsimsel şartlar 
doğrultusunda ortaya çıkan rüzgar, sis 
ve yağış, balonların havalanmasına 
engel oluyor. Bölgedeki uçuşlar, Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) 
Nevşehir Koordinatörlüğünün 
değerlendirmesi sonucu, hava 
şartlarının elverişli olması durumunda 
verilen izinle yapılabiliyor. AA
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NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
ŞEHRİMİZİN MUHTELİF YERLERİNDE

BULUNAN TAŞINMAZLARIN
 KİRA İHALESİ YAPILACAKTIR

1- Mülk�yet� Beled�yem�ze a�t aşağıda tabloda bel�rlenen taşınmazlar, 2886 Sayılı Devlet 
İhale Kanununun 45 �nc� maddes� gereğ� açık tekl�f suret�yle 3 (üç) yıl süre �le k�ralama �ş� 
�hales� yapılacaktır.
2- İhale 28.02.2025 Cuma günü aşağı tabloda bel�rlenen saatlerde Nevşeh�r Beled�ye 
Encümen�nce Toplantı Salonunda yapılacaktır.
3- İhaleye katılacak �stekl�lerden aşağıdak� b�lg� ve belgeler �sten�r:
3.1.Tebl�gat �ç�n adres beyanı �le �kametgâh belges�, �rt�bat �ç�n telefon ve faks numarası �le 
T.C. K�ml�k kartı fotokop�s�, tüzel k�ş�l�k �se T�caret Odası belges� ve noter onaylı �mza 
s�rküler� ve/veya �mza beyannames� fotokop�s� �le �lg�l� evraklar,
3.2. İhaleye katılana a�t olmak şartıyla, Beled�yem�zden vades� geçm�ş borcu 
bulunmadığına da�r belge.
3.3. İhale doküman bedel� satın alındığına da�r makbuz fotokop�s�, İhaleyle �lg�l� gen�ş b�lg� 
ve şartname, mesa� saatler� dâh�l�nde Beled�yem�z Gel�rler Müdürlüğünden 2.000,00 
(İk�b�n) TL bedelle tem�n ed�l�r.
3.4. Şartnamen�n 6 ncı maddes�nde bel�rt�len m�ktarda geç�c� tem�nat veya 2886 Sayılı 
Kanun uyarınca tem�nat sayılan belge.
4-  İsten�len belgeler �hale günü Saat: 12:00’ a kadar tesl�m ed�lmes� gerekmekted�r.
5- Tahm�n� Bedeller:

Basın: 2170368Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

6- İlanın 5 �nc� maddes�nde bel�rlenen tutarda geç�c� tem�nat alınacaktır.
7- İhaley� alan k�ra bedel�n� ve KDV’y� şartnamede bel�rlenen şartlarda ödeyecekt�r. 
8- İhaleye �l�şk�n sözleşme, verg�, res�m ve harçlar �haley� alan tarafından ödenecekt�r.
9- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 83 ve 84 üncü maddes�ne göre �hale yasaklısı 
bulunanlar �haleye katılamazlar.
10- Beled�ye İhale Kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta ve uygun bedel tesp�t�nde 
yetk�l�d�r.

ZAYİ
A 73101 - 73900

sıra nolu faturalar kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BEKTAŞ TANRIKULU

T.C. Kimlik No: 43036819802

Adres

Yen� Sebze Hal� No:18
(17-J-3 pafta, 3119 ada, 2 nolu) 
Yen� Sebze Hal� No: 24
(17-J-3 pafta, 3119 ada, 2 nolu)
Yen� Sebze Hal� No:34
(17-J-3 pafta, 3119 ada, 2 nolu)
Yen� Sebze Hal� No:32
(17-J-3 pafta, 3119 ada, 2 nolu)
Yen� Sebze Hal� No:23
(17-J-3 pafta, 3119 ada, 2 nolu)
Yen� Sebze Hal� No:34
(17-J-3 pafta, 3119 ada, 2 nolu)

Yen� Mahalle M�ll� İrade Caddes� No:12
Yen� Mahalle M�ll� İrade Caddes� No: 13
Yen� Mahalle M�ll� İrade Caddes� No:11
Yen� Mahalle M�ll� İrade Caddes� No:17/2
Yen� Mahalle M�ll� İrade Caddes� No: 5-6
Bekd�k Mahalles� Adnan Menderes
Term�nal� �ç� Kat:2/47
Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak
36 pafta, 14 ada, 14 parsel No:41/B
2000 Evler Mahalles� Kanun� Sultan
Süleyman Cad. No: 4/1
2000 Evler Mahalles� 5.Sokak 7/1

Nev�

İşyer�

İşyer�

Depo

Depo

İşyer�

İşyer�

İşyer�
İşyer�
İşyer�
İşyer�
İşyer�

İşyer�

Depo

Ahşap Büfe

Çay Bahçes�

1 Yıllık
K�ra Bedel�

₺110.000,00

₺144.000,00

₺152.000,00

₺152.000,00

₺128.000,00

₺128.000,00

₺152.000,00

₺152.000,00

₺130.000,00

₺165.000,00
₺164.000,00
₺164.000,00
₺165.000,00
₺196.000,00

₺113.000,00

Geç�c�
Tem�nat

₺13.680,00

₺13.680,00

₺11.520,00

₺11.520,00

₺13.680,00

₺13.680,00

₺9.900,00

₺11.700,00

₺12.960,00

₺14.850,00
₺14.760,00
₺14.760,00
₺14.850,00
₺17.640,00

₺10.170,00

İhale
Saat�

14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:30
14:35
14:40
14:45
14:50

14:55

15:00

15:05

15:10

S/N

1

2

3

4

5

6

7
8
9

10
11

12

13

14

15

Bakan Yardımcısı Şuay Alpay, Vali Fidan'ı ziyaret etti
evşehir Valisi Ali Fidan, Milli 

NSavunma Bakan Yardımcısı Şuay 
Alpay'ı makamında ağırladı.

Milli Savunma Bakan Yardımcı Şuay Alpay, 
Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti.
Valilik ziyaretinde Vali Fidan ve protokol 
tarafından karşılanan Bakan Yardımcısı 
Alpay,  ardından Valilik Şeref Defterini 
imzaladı.Daha sonra valilik makamına çıkan 
Alpay, burada Fidan ile bir süre sohbet etti.
Vali Fidan'dan kentin durumu ile ilgili 
bilgiler alan Bakan Yardımcısı Alpay,  

Nevşehir'de olmaktan duyduğu 
memnuniyeti ifade etti. 
Vali Fidan, “İlimize teşriflerinden dolayı 
şahsım ve Nevşehirli hemşerilerim adına 
şükranlarımı arz ediyorum.” dedi.
Ziyarette Bakan Yardımcısı Alpay'a, AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Sağlık 
Bakanlığı USHAŞ Genel Müdürü Behlül 
Ünver, Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürü 
Doç. Dr. Muhammed Atak ve Baş Saha 
Koordinatörü Dr. Osman Açıkgöz de eşlik 
etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ukraynalı Inna Müslüman oldu
Ukraynalı Inna Batyr, Kelime-i 
Şehadet getirerek Müslüman oldu.
Türkiye'de yaşayan Ukrayna'lı Inna 
Batyr, Müslüman olmak istediğini 
belirterek Ürgüp İlçe Müftülüğüne 

başvurdu. İlçe Müftülüğünde 
düzenlenen ihtida merasimiyle Inna, 
şahitlerin huzurunda Kelime-i Şehadet 
getirdikten sonra Müslüman oldu.
Kendi isteği ile Müslümanlığı seçerek 
Meryem ismini alan Inna için 
düzenlenen ihtida merasiminde, 
Duayeri Camii Müezzin Kayyımı İsmail 
Oruç'un Kur'an-ı Kerim tilaveti sonrası 
Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç, 
Meryem’i tebrik ettikten sonra 
İslam dininin inanç, ibadet ve ahlak 
esaslarına dair kısa bilgiler verdi.
İlçe Müftüsü Kılıç'ın yaptığı dua sonrası 
Meryem’e "İhtida Belgesi" takdim 
edilmesinin ardından Diyanet İşleri 
Başkanlığı yayınlarından (Rusça) çeşitli 
kitaplar ve Kur'an-ı Kerim hediye edildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

“Tüm ekiplerimizle sahadayız”
Avanos'ta etkili olan kar yağışı sonrası 
Avanos Belediyesi ekipleri temizleme 
çalışmalarına devam ediyor.
İlçede etkili olan kar yağışı sonrası 
belediye ekipleri ilçe genelinde kar 
küreme, yol açma ve kaldırım temizleme 
çalışmalarını sürdürdü.
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
karla mücadele çalışmalarına katılarak, 
çalışmaları yerinde İnceledi. 
Başta ana arterler, kaldırımlar ve yoğun 
olarak kullanılan güzergâhlar olmak üzere 
hızlı bir şekilde yolların temizlenerek 
ulaşıma açıldığını belirten Başkan Sarıtaş, 
“Ardından ara sokaklara yönelen 
ekiplerimiz çalışmalarına yoğun şekilde 
devam ediyor. Hemşehrilerimizin ulaşım 

güvenliği için tüm ekiplerimizle 
sahadayız.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Anahtar Parti İl Başkanı Umut Ergül 
kurum ziyaretleri kapsamında, İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür 

Memiş'i, Ticaret İl Müdürü Ahmet 
Taygurt'u, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı 
Abdulgani Altınışık'ı, Türk Telekom Müdür 

Yardımcısı ve Operasyon Müdürü Güven 
Yıldoğan'ı, Muhtarlar Derneği Başkanı 
Hüseyin Altınışık'ı ve 25. Dönem Nevşehir 
Milletvekili Mehmet Varol'u ziyaret etti.
Yapılan ziyaretler kapsamında heyet, 
Anahtar Parti'nin Nevşehir il, ilçe ve belde 
teşkilatlarının yaptığı çalışmaları ve 
yapılacak olan projeleri hakkında 
görüşme gerçekleştirdi.
Ziyaretlerde İl Başkanı Ergül'e, 
Merkez İlçe Başkanı Kasım Kaynar, 
Gençlik Kolları Başkanı Eren Topaç,
İl Sekreteri Bülent Uğural ve parti 
yönetimi başkanları eşlik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Anahtar Parti kurum
ziyaretlerine devam diyor
Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül beraberindeki heyet ile 
birlikte Nevşehir'de kurum ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor.
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Olay, akşam saatlerinde Güzelyurt 
Mahallesi 215. Sokak'ta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 26 yaşındaki Emre Y. 
boşandığı eşini aracıyla takip etti. Sokakta 
arkasından gelen Emre Y., eski eşi 26 
yaşındaki Servetnur Ş.'yi silahla ateş 
ederek ağır yaraladı. Canını kurtarmak için 
olay yerinden kaçan kadın, aynı sokaktaki 
bir binanın giriş katında bulunan bir iş 
yerine sığınarak yardım istedi. İş yerinde 
bulunanlar tarafından yapılan ihbar 
sonrası olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri ağır yaralanan 
Servetnur Ş.'yi hastaneye kaldırırken polis 
olay yerinde inceleme başlattı.
Olay yerinden kaçan Emre Y. de olayda 
kullandığı silahı yol üstünde bir barakaya 
atarak polis ekiplerine teslim oldu. 
Gözaltına alınan Emre Y. daha sonra 
Nevşehir Devlet Hastanesinde sağlık 
kontrolünden geçirildi. 
Servetnur Ş. ise yapılan tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetti. 
KATİL ZANLISININ İFADESİ ORTAYA 
ÇIKTI
Olayın ardından Asayiş Şube Müdürlüğü 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri tarafından 
emniyete götürülen Emre Y.'nin emniyette 
verdiği ifadesi ortaya çıktı. 

İfadesinde Servet Nur Şahin'i tesadüfen 
gördüğünü söyleyen Emre Y., "İşim gereği 
perde ölçüsü almak için 2000 Evler yolu 
üzerinde kiraladığım araçla seyrederken 
tesadüfen eski eşim Servet Nur ile denk 
geldim. Aracı Servet Nur'un yanında 
durdurdum, araçtan indim ve kendisine 
'Çocuklarımı 4 aydır görmüyorum, 
bundan dolayı psikolojim bozuluyor ve 
artık çocuklarımı görmek istiyorum' 
dedim. O da bana '250 bin TL para 
verirsen çocukları sana gösteririm, 
vermezsen de' diyerek küfür etti. Bu 
esnada telefonun hoparlörü açık bir 
vaziyette konuştuğu erkek şahsı ima 
ederek 'Seni vurdurturum' dedi ve üzerime 
doğru saldırmaya başladı. Ben de bu 
esnada kaçarken arabanın bagajını açtım 
ve bagajda bulunan kendime ait ruhsatı 
olmayan markasını bilmediğim tabancamı 
aldım ve dolduruş yaparak kendisinin bana 
saldırmaması için iki el havaya doğru, bir 
el de yere doğru ateş ettim. Sonrasında 
panikle arabaya binerek hızlı bir şekilde 
karakola teslim olmaya geldiğim esnada 
silahı 80. Yıl Bulvarı üzerinde bir yere 
aracın içerisinden attım ve karakola gelip 
teslim oldum. Silah sesinden sonra Servet 
Nur kaçmaya başladı. Servet Nur'a isabet 

edip etmediğini bilmiyorum. Silah 
kullandığım için karakola gelip teslim 
oldum. Olayda kullandığım silahı yaklaşık 
10 gün önce Nar kasabası ormanlık 
alanında piknik yaparken buldum ve 
olayda kullandığım aracın arkasına 
bulduğum şekilde koydum. Silahı bagaja 
koyarken içini kontrol etmedim. 
Sonrasında da kontrol etmedim ve ben 
silaha mermi basmadım. Olay anında da o 
panikle silahı dolu ya da boş olduğunu 
bilmeden bagajdan alıp dolduruş yaptım. 
Karakola teslim olduktan sonra polisler 
eşliğinde silahı attığım yere gittik ve 

polislere silahı attığım yeri gösterdim. 
Polisler orada silahı buldular." dedi.
Öte yandan Servet Nur Şahin'in akrabası 
Hasan Şahin, Servet'in 4 yıl evli kaldığını 
söyleyerek, "Servet 4 sene evli kaldı. Eşiyle 
ayrıydı. Onu katleden de eski eşidir. 
Şiddetli geçimsizlikten dolayı ayrıldıklarını 
biliyoruz. Bizim bildiğimiz bu. 2 çocukları 
var. Çocuklarımız da hem yetim hem 
öksüz kaldı. Çocuklarını göstermeme gibi 
bir durumları yok" dedi.
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından olayla ilgili yürütülen 
soruşturma devam ediyor. İHA

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
TEMİZLİK VE ÇEŞİTLİ TÜKETİM MALZEMESİ ALIMI İŞİ İHALE İLANI

ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
��) Son 3 (üç) yıla a�t gel�r tablosu ve b�lançoları,
���) Yetk�l� olduğu satış belges� (Bay�l�k Sözleşmes� veya Belge), 
e. Mal�ye ve SGK borcu olmadığına da�r güncel belge,
f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
ğ. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Söz konusu malzeme alımında değ�ş�kl�kler �ht�yaç durumuna göre %20 (y�rm�) oranında 
artış ve azalış göstereb�l�r. Artış olması hal�nde İstekl� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar 
üzer�nden ödeme yapılacaktır. 
e. İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
f. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
g) Ün�vers�te tarafından bel�rlenen günlerde malzemeler�n tesl�m ed�lmemes� hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
ğ) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek 
taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda h�zmet� devam ett�reb�l�r.
h) İstekl� tarafından �ş�n aksatılması ve yapılmaması durumunda Ün�vers�te sözleşmey� tek 
taraflı feshedeb�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
13) Nakl�ye:
Alımı yapılacak malzemeler Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve nakl�yes� 
�ç�n herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından karşılanacaktır. 

Basın: 2172245Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z kullanımında bulunan b�naların genel tem�zl�kler�nde ve k�ş�sel tem�zl�klerde 
kullanmak üzere stok ve �ht�yaç doğrultusunda tem�zl�k ve çeş�tl� tüket�m malzemes� alımı 
yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� 
uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Köyü, Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Tem�zl�k ve Çeş�tl� Tüket�m 
Malzemes� Alımı İş�.
İş�n Yapılacağı Yer  : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, 
Ürgüp/Nevşeh�r
İşe Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme İmzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n B�t�ş Tar�h�   : 31.08.2025
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
Alım M�ktarı   : 62 (Altmış�k�) Çeş�t Ürün
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 24.02.2025 – 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Ekonom�k ve mal� yeterl�k �le Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n 
taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 3 (üç) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 

Nevşehir'de eski eş dehşeti: Ağır yaralanan kadın hayatını kaybetti
Nevşehir'de eski eşi tarafından tabancayla vurularak ağır yaralanan kadın, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.
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Nevşehir'de kaçak alkol operasyonu
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Avanos'a bağlı Çavuşin
köyünde bir şahsa ait iş yerinde Sahte/Kaçak Alkol Uygulaması yaptı.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Nvatandaşların huzur ve güven 
içerisinde yaşamlarını idame 

ettirmelerini sağlamak ve halk sağlığını 
korumak maksadıyla kaçakçılık suçlarına 
yönelik mücadele faaliyetlerine aralıksız 
devam ediyor. Bu kapsamda, Çavuşin 
köyünde icra edilen Sahte/Kaçak Alkol 
Uygulamasında N.O. isimli şahsa ait 

işyerinde denetim yapıldı. Ekiplerce, satışa 
hazır sahte barkodlu 5607 sayılı Kanun 
kapsamında değerlendirilen 139 adet şişe 
içerisinde toplam 105 litre sağlıksız ve 
uygunsuz koşullarda üretildiği tespit 
edilen kaçak/sahte şarap ele geçirildi.
Olayla ilgili gözaltına alınan 
N.O. ifadesi alınarak serbest bırakıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

T.C.
KOZAKLI (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/9 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Basın: 2171793Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/9 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r, Kozaklı, KANLICA Köy, Kaled�b� Mevk��, 226 Ada, 1 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Kanlıca Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 63,74 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 34.309,00 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/03/2025 - 10:14
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/03/2025 - 10:14 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 01/04/2025 - 10:14
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 08/04/2025 - 10:14

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r, Kozaklı, KANLICA Köy gültepe Mevk��, 224 Ada, 2 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Kanlıca Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 65,45 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 69.958,00 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/03/2025 - 11:14
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/03/2025 - 11:14 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 01/04/2025 - 11:14
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 08/04/2025 - 11:14

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r, Kozaklı, KANLICA Köy gültepe Mevk��, 224 Ada, 1 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Kanlıca Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 157,33 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 55.066,00 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/03/2025 - 12:14
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/03/2025 - 12:14 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 01/04/2025 - 12:14
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 08/04/2025 - 12:14

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r, Kozaklı, KANLICA Köy, kurt�n� Mevk��, 161 Ada, 54 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Kanlıca Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 2.747,85 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 412.177,50 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 07/03/2025 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 14/03/2025 - 10:03 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 31/03/2025 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/04/2025 - 10:03

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r, Kozaklı, KANLICA Köy kurt�n� Mevk��, 
    208 Ada, 1 Parsel, 
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Kanlıca Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 8.273,09 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 330.923,60 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 07/03/2025 - 11:04
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 14/03/2025 - 11:04 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 31/03/2025 - 11:04
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/04/2025 - 11:04

6 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r, Kozaklı, KANLICA Köy köyönüdölek Mevk��,
    190 Ada, 236 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Kanlıca Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 6.542,40 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 228.984,00 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 07/03/2025 - 12:04
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 14/03/2025 - 12:04 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 31/03/2025 - 12:04
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/04/2025 - 12:04

7 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r, Kozaklı, KANLICA Köydölek Mevk��, 
    184 Ada, 58 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Kanlıca Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 8.888,12 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 311.084,20 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 07/03/2025 - 13:31
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 14/03/2025 - 13:31 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 31/03/2025 - 13:31
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/04/2025 - 13:31

8 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KANLICA Mahalle/Köy, Kaled�b� Mevk��, 
    133 Ada, 9 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Kanlıca Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 16.833,44 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 505.003,20 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 07/03/2025 - 14:31
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 14/03/2025 - 14:31 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 31/03/2025 - 14:31
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/04/2025 - 14:31

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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Gençler için basketbol turnuvası düzenlenecek

ençlik ve Spor Bakanlığının Gbağımlılıkla mücadele ve sağlıklı 
yaşam farkındalığını artırma 

amacıyla hayata geçirdiği Yeşilay Spor 
Oyunları Sokaklar Bizim 3x3 Basketbol 
Turnuvası, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü koordinesinde 1-7 Mart 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 
Organizasyon, her yaştan bireyin spor 
yoluyla bir araya gelmesini sağlamayı, 
fiziksel aktivitenin bağımlılıklardan 
korunmaya olan etkisini teşvik etmeyi ve 
sağlıklı yaşam bilincini yaygınlaştırmayı 
hedefliyor.
Turnuva, Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, 
Türkiye Yeşilay Cemiyeti, Yeşilay Şube 

Başkanlıkları ve Yeşilay Spor Kulüpleri iş 
birliğiyle bağımlılıkla mücadele 
kapasitesini artırmak, sağlık, çevre, dostluk 
ve kültürel etkileşim açısından 
sürdürülebilir bir farkındalık oluşturmak 
amacıyla düzenlenecek.
Turnuvaya katılmak isteyenler için son 
başvuru tarihi 28 Şubat Cuma olarak 
belirlendi. Başvurular, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Servisi Birimine şahsen 
giderek veya E-Devlet kapısı üzerinden 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Ulusal Spor 
Projeleri - Spor Bilgi Sistemi aracılığıyla 
yapılabilecek. Müsabakalar 12-14 yaş ve 
15-17 yaş grubu olarak iki kategoride 
oynanacak. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Yeşilay Spor
Oyunları Sokaklar Bizim 3x3 Basketbol Turnuvası düzenlenecek.

Badminton Turnuvası sporcuları ödüllerini aldı
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, 
Badminton Turnuvasında başarı elde 
eden sporculara ödüllerini takdim etti. 
Nevşehir genelinde gerçekleştirilen 
Okullar Arası Badminton Yıldız Kız 
müsabakalarında dereceye giren 
öğrenciler düzenlenen törenle ödüllerini 
aldı.
Turnuvada birinci olan Ürgüp Hacı Ahmet 
Toksöz Ortaokulu öğrencilerine ödüllerini 
Kaymakam Bilici, ikinciliği elde eden 
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 
öğrencilerine İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Salih Yıldız, üçüncü olan �Gülşehir 
Alparslan Ortaokulu öğrencilerine ise İlçe 
Gençlik ve Spor Müdür Vekili Orhan Gazi 

Elkıran takdim etti.
İlçedeki okul sporlarının desteklenmesi 
amacıyla düzenlenen etkinlikte konuşan 
Kaymakam Bilici, "Bu başarı yalnızca 
bireysel bir çaba değil, aynı zamanda 
takım çalışmasının, birlikte hareket 
etmenin ve azmin bir sonucudur. 
Öğrencilerimiz, sadece akademik başarı 
değil, hayatın her alanında başarılı 
olabilecek büyük bir potansiyele sahipler. 
Bu tür etkinliklerin, onların özgüvenlerini 
artıracak ve gelecekteki başarılarına katkı 
sağlayacaktır. Her bir öğrencimizi tebrik 
ediyorum ve bundan sonraki 
çalışmalarında da başarılar diliyorum." 
dedi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Suvermez Kapadokyaspor'dan
bir transfer daha

uvermez Kapadokyaspor sosyal Smedya hesabı üzerinden transfer 
döneminde orta saha oyuncusu 

olan Serkan Özkan'ı transfer ettiğini 
duyurdu.
Daha önceki yıllarda da Suvermez 

Kapadokyaspor forması giymiş olan 30 
yaşındaki Serkan Özkan tekrar takımda.
Transferin kulüp ve taraftarlar için hayırlı 
olmasını dileyen yönetim, taraftarların 
da desteğiyle başarıyı yakalamayı 
hedefliyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta Nevşehir'i temsil eden Suvermez 
Kapadokyaspor, orta saha oyuncusu transfer ettiğini duyurdu.


